КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«16» августа 2023 г.                                                                                          № 84

с. Баево

Об утверждении перечня общеобразовательных

организаций Баевского района с указанием

 уровня реализации профориентационного минимума

в 2023/2024 учебном году

С целью организации участия общеобразовательных организаций

Баевского района в реализации профориентационного минимума для

образовательных организаций Российской Федерации, реализующих

образовательные программы основного общего и среднего общего

образования, на основании приказа Министерства образования и науки

Алтайского края от 26.07.2023 «Об утверждении перечня

общеобразовательных организаций Алтайского края с указанием уровня

реализации профориентационного минимума в 2023/2024 учебном году»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень общеобразовательных организаций Баевского

района с указанием уровня реализации профориентационного минимума в

2023/2024 учебном году (приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1 Рекомендовать организовать работу по внедрению

профориентационного минимума с 01.09.2023 года в соответствии с уровнем,

установленным настоящим приказом;

2.2. Довести указанный приказ до сведения педагогических работников

школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста комитета по образованию Белоконь Наталью Анатольевну.

Председатель комитета                                        Л.И. Беличенко

Приложение 1

к приказу комитета Администрации

Баевского района по образованию

от 16.08.2023. № 84

ПЕРЕЧЕНЬ

общеобразовательных организаций Баевского района с указанием уровня

реализации профориентационного минимума

в 2023/2024 учебном году

№
Полное наименование ОО по реестру

Уровень реализации

профминимума

1.  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Баевская средняя

общеобразовательная школа Баевского

района Алтайского края"

основной

2.  Муниципальное казённое

общеобразовательное учреждение

"Верх-Пайвинская средняя

общеобразовательная школа Баевского

района Алтайского края"

основной

3.  Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

"Верх-Чуманская средняя

общеобразовательная школа Баевского

района Алтайского края"

основной

4.  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

"Нижнечуманская средняя

общеобразовательная школа Баевского

района Алтайского края"

основной

5.  Муниципальное казённое

общеобразовательное учреждение

"Плотавская средняя

общеобразовательная школа Баевского

района Алтайского края"

основной

6.  Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

"Ситниковская средняя

общеобразовательная школа Баевского

района Алтайского края"

основной

7.  Прослаухинская средняя

общеобразовательная школа – филиал

основной

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Баевская средняя

общеобразовательная школа Баевского

района Алтайского края»

8.  Паклинская основная

общеобразовательная школа – филиал

муниципального казенного

общеобразовательного учреждения

«Ситниковская  средняя

общеобразовательная школа Баевского

района Алтайского края»

основной

9.  Покровская начальная

общеобразовательная школа – филиал

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Нижнечуманская  средняя

общеобразовательная школа Баевского

района Алтайского края»

основной